
č. smlouvy SÚRO 2020/035 

Kupní smlouva 
 

I. Smluvní strany 
AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
se sídlem: Vinařického 961, 389 01 Vodňany 
zast.: Ing. Josef Ševčík 
IČ: 48207322 
DIČ: CZ48207322  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu: 232656666/0300 
Kontaktní osoba: Jan Bárta, specialista pro firemní zákazníky, 
(dále též „prodávající“)      
 
a 
               
  
Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 
se sídlem: 14000 Praha - Nusle, Bartoškova 1450/28 
zast.: RNDr. Zdeněk Rozlívka 
IČ:  86652052 
DIČ: CZ86652052 
 
(dále též „kupující“) 

  
 
 

II.  Předmět smlouvy: 
1) Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1ks nového osobního vozu tovární 

značky ŠKODA (dále jen „zboží“). Předmět smlouvy splňuje minimální technické podmínky 
kupujícího, které jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí kupní smlouvy. 

2) Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 1,6 TDI 85 kW 
5-stup. mech. je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí kupní smlouvy. 

3) Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 
vztahují. 

4) Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 
 
 

III. Cenové ujednání: 
1) Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy ve výši 373 036,- Kč (slovy: 

třistasedmdesáttřitisíctřicetšestkorunčeských) bez DPH, 451373,56,- Kč (slovy: 
čtyřistapadesátjednatisíctřistasedmdesáttřikorunčeskýchpadesátšesthaléřů) včetně DPH. 

2) Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy, včetně dopravy na místo určení a manipulačních 
poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním. 
 
 



č. smlouvy SÚRO 2020/035 

 
IV. Záruční a reklamační podmínky: 

1) Prodávající poskytuje záruku v délce 5let nebo do nájezdu 100000km na věcné vady a na právní 
vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez 
jakéhokoli omezení užívat). 

2) Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 
144 měsíců na prorezavění karosérie. 
 

 
V. Termín a místo dodání: 

1) Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy uvedený v článku II. této smlouvy nejpozději do 
4 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 

2) Místo plnění veřejné zakázky: sídlo SÚRO (Bartoškova 1450/28, 140 00 PRAHA 4 - NUSLE ) 
nebo 373 05, Temelín 157 (bude upřesněno pře dodáním). 
 

 
VI. Obchodní a platební podmínky: 

1) Úhrada předmětu plnění bude na základě 1 faktury vystavené po podepsání předávacího 
protokolu. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 21 dní ode dne dodání faktury 
objednateli.  

2) Pokud faktura nebude obsahovat všechny smlouvou a zákonem stanovené náležitosti, je 
zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není zadavatel v prodlení s úhradou. 

3) Faktura musí obsahovat číslo smlouvy kupujícího. 
 
 

VII. Závěrečná ujednání: 
1) Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2) Prodávající prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné moci a 
že jeho vlastnická práva k převáděnému zboží nejsou zpochybněna či právně napadena, že proti 
němu není vedena exekuce ani nařízen výkon rozhodnutí směřující k převáděnému zboží. Pokud 
by někdo vůči nabyvateli převáděného zboží uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo 
vzniklé před převodem vlastnického práva podle této smlouvy a spojené s vlastnictvím 
převáděného zboží, zavazuje se převádějící smluvní strana, že pohledávku zaplatí a jiné právo 
uspokojí ze svého a že nabývající smluvní straně nahradí případně vzniklou škodu. 

3) Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména příslušnými ustanoveními o kupní 
smlouvě a dalšími právními předpisy České republiky. 

4) Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
5) Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  
6) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.  
7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i 

prodávající obdrží po jednom stejnopisu  
8) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v tomto registru, které je oprávněn zajistit 



č. smlouvy SÚRO 2020/035 

kupující; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z 
metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. 

9) Obě smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po projednání podle jejich pravé a svobodné a vážné vůle. Nedílnou součástí této dohody jsou 
přílohy č. 1, 2 a 3. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Minimální požadovaná specifikace vozidel pro pověřujícího zadavatele - SÚRO 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 1,6 TDI 85   

          kW 5-stup. mech.  
Příloha č. 3 – Cenová nabídka č. 108127/v.2 
 
 
 
 
V Praze dne 8.6.2020                Ve Vodňanech dne 3.6.2020   
   
 
…………………………………………….   …………………………………………….                  
          (kupující)               (prodávající) 
         RNDr. Zdeněk Rozlívka        Ing. Josef Ševčík 
           ředitel SÚRO, v.v.i.        jednatel   


